О плане-графике проведения диспансеризации пребывающих в
стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации

Приказ
 от 25.11.2008 № 1826

В целях реализации мероприятий приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения,
во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 01.11.2008 № 618 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения и
социального развития Российской Федерации от 21 апреля 2008 г. № 183н «О проведении в 2008-

2010 годах диспансеризации находящихся в стационарных учреждениях детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот

и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2008 год.
2. Начальнику Главного управления здравоохранения мэрии                                г. Новосибирска
Рвачевой Г.В., главным врачам центральных районных больниц, гг.Бердска, Оби, Искитима провести

диспансеризацию пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в соответствии с утвержденным планом-графиком.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя департамента
здравоохранения Новосибирской области    Шалыгину Л.С.
4. Считать утратившим силу приказ департамента здравоохранения Новосибирской области от
14.10.2008 № 1463 «О плане-графике проведения диспансеризации находящихся в стационарных

учреждениях детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Приложение

Руководитель департамента                                                              В.В. Степанов

http://www.zdravnso.ru/downloads/2008/pril_1826.doc